別記様式第４号（第９条関係）

令和 年 月 日

群馬県企業管理者 様

          補助事業者（個人） 住所

                    氏名

補助事業者（法人） 所在地

名称

代表者職氏名

（個人事業者にあっては、住所・氏名・屋号）

板倉ニュータウングリーンブロック太陽光発電設備導入支援事業費補助金

交付変更等承認申請書

令和 年 月 日付け団地第 － 号で補助金の交付決定の通知があった板倉ニュータウングリー

ンブロック太陽光発電設備導入支援事業費補助金について、次のとおり変更等したいので、板倉ニュー

タウングリーンブロック太陽光発電設備導入支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関

係書類を添えて、次のとおり承認を申請します。

変更等の内容

変更等の理由

変更等の生じた年月日

補助金交付変更等承認申請書（別記様式第４号）の添付書類

番号 添付書類

０１ 事業計画書（補助金交付申請書（別記様式第１号）の別紙）

０２ 補助事業の変更等の内容を確認できる書類

０３ 表第３の番号０１から０６までのうち、変更等となる書類